

Skolebestyrelsesmøde / Skolen på Nylandsvej

Mandag d. 28. marts 2019

Kl. 17.30 – 20.00

Personalerummet på NY

Deltagere:

Anders Christian Skriver <i>AS</i>	AC	x	Rasmus Baastrup <i>RB</i>	RB	x	Andrea Liva Lyngbye Ottesen (elev)	AA	%
Arne Bjørnshauge Raun	AB	x	Sine Eggert	SE	A	Andreas Ljunggren Arensborg (elev)	AS	%
Benjamin Andreas Nielsen <i>BN</i>	BA	x	Søren Olsen (Sub)	SØ	x	Marianne Ilkjær	M	x
Emilie Kærn	EK	%	Martin Gjeding Petersen <i>MP</i>	ZMP	x	Peter Christensen	P	x
Jacob Jensby Christensen	JJ	x	Jakob Foksvig <i>JF</i>	JA	x	Jesper Windsmose	J	x

Derudover deltog afdelingsleder Jens Rud Madsen som gæst

Dagsorden : RB Referat : J

1.	Godkendelse af referater fra forrige møde	Referater ligger i beskedsystemet. Referent fra sidst blev godkendt.
Orientering		
2.	Personale Elev Bestyrelse Ledelse Andet	Personale : Intet Elev : Intet Bestyrelse : Kultur og traditioner. Forsøger at rekruttere yderligere forældre til kulturgruppen. Der er ophængt opslag og sendt informationer ud på intra. Alle der er tilknyttet skolen er velkomne til det planlagte lørdags arrangement. Det drøftes fortsat om personalet skal deltage. Toiletning. Har været en succes på de 3 skoler, hvor det har været forsøgt. Arne kontakter Anne Guldager i forvaltningen for at høre om det bliver bredt ud til flere skoler i kommunen. Bestyrelsens holdning er, at de ønsker, at vi får toiletning uanset om det skal finansieres af forvaltning eller af skolen. Rygeudvalget. Arne har kontaktet forvaltningen og skal have møde med en rygekonsulent. Han forhører samtidig forvaltningen, hvor langt de er/status er ift røgfri skoledag. Rygning tages op i kommunens Hoved MED-udvalg snarest. Røgfri skoledag er drøftet hos personalet i udskolingen. Sanktionsmulighederne skal debatteres i bestyrelsen. Bestyrelsen vil have, at det beslutes på næste bestyrelsesmøde om skolen skal have røgfri skoledag for børnene fra 1. august 2019. Der kommer et udkast til princip vedr. rygning til beslutning på næste skolebestyrelsesmøde. Jakob, Benjamin og Arne.

Skolebestyrelsesmøde / Skolen på Nylandsvej

		<p><u>Ledelse:</u></p> <p>-Peter orienterede om, klubben er blevet skåret 1/2 stilling til modtageklasserne – disse midler blev førhen bl.a. brugt til mentorordninger mv. Klubbens bestyrelse kontakter evt. skolens bestyrelse for reaktion. Ledelsen bedes lave en redegørelse til bestyrelsen – der så vil reagere overfor udvalget.</p> <p>-Peter orienterede om, at der oprettes 4 børnehaveklasse til næste år – altså en reduktion med en børnehaveklasse. Der er derfor beklageligvis udpeget en børnehaveklasseleder til afskedigelse.</p> <p>-Jesper orienterede om, at der er vedtaget ny dagtilbudslov. Den har bl.a. den konsekvens, at der i SFOens majperiode sættes mere fokus børnehaveklassernes kompetencemål. Processen skal være færdig juli 2020, men SFOen starter allerede med arbejdet i den kommende majperiode.</p> <p>-Jesper orienterede om de foreløbige ønsker til gården fra gårdudvalget. Der afholdes møde mellem gårdudvalg og bestyrelse (Søren og Arne) d. 11/4. Gårdplaner.</p> <p>-Peter orienterede om, at undervisningsudvalget besøgte skolen d. 8/4. Bestyrelsen ønsker at vi drøfter skolegård, MK-klasser, toiletudbygning</p>
Punkter til beslutning		
3.	<p>1. Høring af IT-strategi</p> <hr/> <p>2. Høring vedr. Fælles Pædagogisk Udviklingsforum</p>	<p>Bilag vedføjet. Kommentarer: Er der ressourcer til forlængelse af licensen af skolens leasede computere – hvor er pengene? Vigtigt med fokus på digital dannelse. Flotte ord – penge, didaktik og sammenhængen med personalets virkelighed skal indgå i høringssvaret – altså forvaltningens papirer og vores virkelighed. Ledelsen formulerer et udkast. Bestyrelsen godkender på næste møde</p> <hr/> <p>Det virker fornuftigt. Hvorfor har skolens forældre ikke en repræsentant i det forum. Ellers intet at bemærke.</p>
Punkter til drøftelse		
4.	<p>1. Gennemgang af AULA</p> <hr/>	<p>En af skolen superbrugere afslører, hvad vi ved på nuværende tidspunkt. Widgets med ugeplaner, fraværsregistrering, min uddannelse, undervisningsforløb mv. bliver en del af aula, men er ikke færdigbehandlet endnu.</p> <hr/>

Skolebestyrelsesmøde / Skolen på Nylandsvej

		Høringsvar vedr. it-strategi til beslutning på næste møde. Drøftelse af principper for skole/hjem-samarbejdet på næste møde.
--	--	---